
Ski areál Hlubočky
Kraj: Olomoucký Okres: Olomouc

GPS souřadnice: 49.627091N, 17.407539E Adresa URL: skiarealhlubocky.cz

Ski areál Hlubočky je příměstský areál cca 15 km z centra Olomouce na rozhraní pohoří Nízký
Jeseník a Oderské vrchy, který poskytuje zábavu pro celou rodinu jak v zimním tak letním období. Ski areál
Hlubočky leží v nadmořské výšce 290 až 390 m.
Hlubočky jsou vhodné zejména pro rodiny s dětmi a začínající lyžaře, ale na své si přijdou i
zdatní lyžaři, zvláště ve večerních hodinách jako odpočinek po práci. V areálu jsou dvě
červeno-modré sjezdovky a dále jedna modrá. Přeprava je zajištěna třemi vleky s celkovou kapacitou 3
000 osob za hodinu. Využít můžete i služeb lyžařské a snowboardové školy. Pokud nemáte vlastní
lyže, zajděte do půjčovny lyžařského vybavení.
Pro unavené a hladové lyžaře jsou pod vlekem připravena občerstvení. Bonusem je speciální
vyhřívaná herna pro děti, což jistě ocení nejen rodiče, ale i samotné děti.
Ihned u sjezdovky můžete svůj automobil nechat na bezplatných parkovištích, která jsou určena pro dvě stě
aut.
PŘEHLED VLEKŮ
Název	Typ	Délka	ČasLevý vlek B - Doppelmayr KV2	vlek	550m	02:50Pravý vlek A - (Centrální)
KVP400	vlek	500m	02:45Dětský vlek C - KVP 400	vlek	180m	02:10D - pohyblivý
koberec	koberec	50m	02:00
PŘEHLED SJEZDOVEK
Název	Obtížnost	Délka 	Převýšení2 - závodní	[těžká] 	600m 	85m1 - hlavní	[lehká]
	500m 	75m3 - dětská	[lehká] 	180m 	24m4 - Školka	[velmi lehká] 	50m 	6m5 - Dětský skipark	[velmi
lehká] 	50m 	6m6 - sáňkařská trať	[lehká] 	70m 	10m1 - Hlavní	[lehká] 	550m 	85m

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/body-zajmu/92/ski-areal-hlubocky/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 18.4.2024 16:19:08


